Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	11-0
	05.06.2015

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0 (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Перечень универсальных направлений расходов дополнить следующим направлением расходов:

	Х ХХ 6209
	На исполнение долговых обязательств по бюджетным кредитам предоставленным из бюджета МО «Кабанский район»

	Х ХХ 6210
	На проведение общественных работ

	Х ХХ 8292
	Софинансирование за счет средств местного бюджета горячего питания детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях

	X XX 829Б
	Материальное стимулирование граждан, казачества, членов общественных формирований правоохранительной направленности, принимающих активное участие в охране общественного порядка, проведении культурно-массовых мероприятий

	X XX 829В
	Организация проверок исполнения законодательства при обороте спиртосодержащей продукции

	Х ХХ 82Ж1
	На осуществление полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения

	Х ХХ 5148
	Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	Х ХХ 7225
	На проведение кадастровых работ по формированию земельных участков для реализации Закона Республики Бурятия от 16 октября 2002 № 115-III "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности"

	Ж1 0 9503
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства (за счет средств Фода содействия реформирования ЖКХ)

2. В перечне универсальных направлений расходов строку

	Х ХХ 7314
	Организация отдыха и оздоровления детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, социальная адресная помощь нуждающимся

заменить строкой
	Х ХХ 7314
	Организация отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)